
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL VAIKŲ IR JAUNIMO SOCIALIZACIJOS PROGRAMŲ FINANSAVIMO 

 

2021 m. gegužės 24 d. Nr. AV-543 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. TS-100‚,Dėl 

Neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 3.1 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. vasario 26 d. įsakymu Nr. AV-

164 ‚,Dėl Vaikų ir jaunimo socializacijos programų finansavimo 2021 m. konkurso tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono Vaikų ir jaunimo socializacijos programos 

koordinavimo komisijos siūlymą: 

 1. S k i r i u vaikų ir jaunimo socializacijos (vaikų vasaros ir kitų atostogų metu) 

programoms įgyvendinti pagal sutartis 40000,00 eurų (iš jų: 20000,00 eurų – savivaldybės biudžeto 

lėšos; 20000,00 eurų – valstybės biudžeto lėšos) ir juos paskirstau taip: 

 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos, organizacijos pavadinimas Stovyklos pavadinimas 

Skiriama suma (Eur) 

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

1. Rokiškio jaunimo centras „Vasara 2021“ 2020 1330 

2. Rokiškio kultūros centras „Kūrybiška vasara“ 0  2900 

3. Rokiškio Juozo Tūbelio 

progimnazijos jaunųjų ūkininkų 

ratelis „EKO-VITA“ 

„Pozityviom bangom“ 2500 0  

4. „Gelbėkit vaikus“ Rokiškio vaikų 

dienos centras 

„Padėk sau“ 2021 m.“ 1500 0 

5. Grožio mokykla „3K (Kilk-Kurk 

Keliauk)“ 

2290 0 

6. Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 

mokykla 

„Vaikai vaikams“ 3400 0  

7. Rokiškio r. Pandėlio gimnazija „Galvok! Ieškok! 

Ilsėkis!“ 

0 864 

8. Rokiškio jaunimo organizacijų 

sąjunga „Apvalus stalas“ 

,,Išsitaškyk“ 2900 0 

9. VšĮ Sportuokime kartu ,,Sportuokime ir 

tobulėkime kartu su 

FMK Lituanica 2021“  

2940 0 

10. Maltos ordino pagalbos tarnyba. 

Kriaunų VDC „Pas maltiečius“ 

„Ant bangos“ 0 1925 



11. Rokiškio r. Juodupės gimnazija „Vasarėlė“  0 1356 

12. Rokiškio mokykla-darželis 

„Ąžuoliukas“ 

„Smalsūs gamtoje. 

Robinzonai 13“ 

0 2360 

13. Rokiškio r. Obelių gimnazija ,,Obels žiedo kelionė-

16“ 

0 1100 

14. Biudžetinė įstaiga Rokiškio baseinas „Vandens purslai“ 0 2250 

15. Rokiškio pagrindinė mokykla ,,Draugystės vasara-

2020“ 

0 690 

16. Kaimo bendruomenė „Pakriauna“ ,,Duok žaibą“ 0 1300 

17. Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo 

gimnazija 

„Vaivorykštė“ 0 1014 

18. Rokiškio rajono jaunųjų ūkininkų 

asociacija 

„Žvilgsnis į žaliąjį 

pasaulį“ 

1450 0  

19. Obelių socialinių paslaugų namai „Ir  aš esu-10“ 0 821 

20. Rokiškio r. Juodupės lopšelis-darželis Pagrandukų vasara“ 0 1030 

21. Rokiškio dziudo ir sambo klubas 

Torris 

„Sveikata, jaunumas ir 

grožis“ 

1000 0 

22. Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo 

mokymo centras 

„Palydėkime saulę prie 

mėlynųjų Sartų“ 

0 660 

23. Rokiškio r. Panemunėlio mokykla - 

daugiafunkcis centras 

,,Saulės spindulėliai“ 0 400 

 Iš viso: 20000,00 20000,00 

  

 2. P a v e d u biudžeto lėšų valdytojui – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjui Aurimui 

Laužadžiui kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų lėšų naudojimo teisėtumą ir ekonomiškumą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


